УВЕДОМЛЕНИЕ

о получении подарка

Руководителю Управления Роскомнадзора по Южному федеральному округу
_________________________________

(инициалы и фамилия)

от ______________________________

_________________________________

(фамилия, имя, отчество,

замещаемая должность)

Уведомление о получении подарка от «________» ___________________ 20 __ г.

Извещаю о получении _________________________________________________

(дата получения)

подарка(ов) в связи с ___________________________________________________
_____________________________________________________________________

(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,

другого официального мероприятия, место и дата проведения)

	№

п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях *

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

	3.

	Итого

* Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.

Приложение: _________________________________________ на _______ листах.

(наименование документа)

Лицо, представившее

уведомление     ______________    __________________   «___» ________ 20 __ г.

                                       (подпись)              (расшифровка подписи)

Лицо, принявшее

уведомление     ______________    __________________   «___» ________ 20 __ г.

                                       (подпись)              (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений о получении подарка ______________________________________________________________

«____» _____________ 20 __ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выкупе подарка

Руководителю Управления Роскомнадзора по Южному федеральному округу
_________________________________

(инициалы и фамилия)

от ______________________________

_________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_________________________________

(замещаемая должность)

_______________________ в связи с ______________________________________

(дата получения)                                        (наименование официального мероприятия,

_____________________________________________________________________

место и дата проведения)

мной получен(ы) подарок (рки) _________________________________________
_____________________________________________________________________,

(наименование подарка(ов)

о чем имеется уведомление о получении подарка __________________________.

(регистрационный номер, дата)

Прошу разрешить мне выкупить подарок (рки) по установленной в результате оценки стоимости (__________________________________) в размере

(реквизиты отчета об оценке подарка)

_______________ рублей(_____________________________________________).

                                                                                      (сумма прописью)

«____» ______________  20 __ г.             _______________    __________________

                                                                                          (подпись)              (расшифровка подписи)

PAGE